



MUNICÍPIO DE JATAÍ - ESTADO DE GOIÁS
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI - 24.858.805/0001-39
Praça da Bandeira

PÁGINA: 1

ORDEM DE FORNECIMENTO 1068/2023

Código da Solicitação - 917

FORNECEDOR	CPF/CNPJ
TECNO COM INFORMATICA LTDA	06.049.744/0001-87

NATUREZA	PROCESSO	ANO
	719	2022

DESCRIÇÃO DA SOLICITAÇÃO
990 - Material de Expediente - Tecnocon - FC

Autorizamos a Entrega dos Materiais abaixo especificados

Número do contrato:					
CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UND.	QTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
1195	EXTRATOR DE GRAMPO, MATERIAL AÇO, TIPO ESPÁTULA, TRATAMENTO SUPERFICIAL NIQUELADO, COMPRIMENTO APROX: 150MM	UNIDAD	10,000	1,300	13,000
1415	GRAMPOS P/ GRAMPEADOR 26/6 GALVANIZADO C/5.000UNDS	UNIDAD	10,000	7,250	72,500
1937	MINA GRAFITE, DIÂMETRO 0,5MM, COMPRIMENTO 60MM, DUREZA MACIA B - TUBO C/ 24 MINAS	UNIDAD	15,000	5,500	82,500
2103	PAPEL, MATERIAL SULFITE ALCALINO, FORMATO A4 (210X297) - 99,99% NÃO ATOLAMENTO, COR BRANCO - CX. C/ 10 RESMAS C/ 500 UNDS - GRAMATURA MÍNIMA: 75G/M². LINHA PROFISSIONAL - BOA QUALIDADE	UNIDAD	100,000	25,950	2.595,000
2158	PASTA ARQUIVO, TIPO L - FORMATO A4 / MED. APROX: 220MMX310MM - ESPESSURA: 0.15 - COR CRISTAL - MATERIAL DE POLIPROPILENO (PLÁSTICO) RESISTENTE - BOA QUALIDADE	UNIDAD	500,000	1,450	725,000
2232	PERFURADOR DE PAPEL PROFISSIONAL, MATERIAL FERRO FUNDIDO - CAPACIDADE P/ 100FLS, TIPO GRANDE - C/02 FUROS 6MM - COM MARGEADOR DE METAL - MATERIAL DE BOA QUALIDADE E RESISTENTE - ESTRUTURA DE FERRO - SISTEMA DE TRAVA GUIA DE CENTRALIZAÇÃO DAS FOLHAS	UNIDAD	2,000	225,000	450,000
2647	ROLETE ENTINTADOR DE TINTA P MÁQ CALCULADORA MOD LOGOS 642 MODME6442LOGOS	UNIDAD	3,000	30,000	90,000
2648	ROLETE ENTINTADOR DE TINTA P MÁQ CALCULADORA MOD PROCALC LP4512 DÍGITOS MODME1009 COR PRETAVERMELHA	UNIDAD	3,000	19,000	57,000
2986	TINTA PARA CARIMBO AUTO ENTINTADO, COMPONENTES ÁGUA, CORANTES ORGÂNICOS, GLICOL E CONSERVANTES, COR PRETA, CAPACIDADE FRASCO 40ML	UNIDAD	3,000	3,900	11,700



ORDEM DE FORNECIMENTO 1068/2023

Código da Solicitação - 917

403	BORRACHA APAGADORA ESCRITA , COR BRANCA, Nº 20, MACIA, FORMATO RETANGULAR - LINHA RECORD, COM CÓDIGO DE BARRAS IMPRESSO NA PEÇA (FRENTE)	UNIDAD	40,000	1,470	58,800
574	CALCULADORA ELETRÔNICA, TIPO MESA, TAMANHO MÉDIO, ALIMENTAÇÃO: BATERIA E SOLAR - NÚMEROS DE DÍGITOS 12 DÍGITOS, MEMÓRIA/ PORCENTAGEM/INVERSÃO DE SINAIS (4 OPERAÇÕES BÁSICAS), INCLINAÇÃO DO VISOR, ENERGIA: 01 PILHA AA	UNIDAD	5,000	28,700	143,500
961	CORRETIVO LÍQUIDO MATERIAL BASE DÁGUA VOLUME FRASCO 18 ML SECAGEM RÁPIDA	UNIDAD	10,000	2,000	20,000

RESUMO DA ORDEM DE FORNECIMENTO

ACRECIMOS(+): 0,000
DESCONTOS(-): 0,000
VALOR TOTAL: 4.319,000

ENDEREÇO FORNECEDOR

CIDADE: JATAÍ
ENDEREÇO: AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 408
BAIRRO: CENTRO

QUADRA:
LOTE:
NÚMERO:

VALOR POR EXTENSO

Quatro Mil e Trezentos e Dezenove reais

PRAZO DE ENTREGA	DATA	DESTINO	LOCAL DE ENTREGA
	25/09/2023	SEÇÃO DE ALMOXARIFADO	CÂMARA MUNICIPAL DE JATAÍ

OBSERVAÇÕES

AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE P/ REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DO ALMOXARIFADO

DULCILENE LOURENÇO DE OLIVEIRA FREIRE

39698505172

CHEFE DO DEP. DE COMPRAS

SIMONE ROVEDA DE LIMA

93870787015

CONTROLADORA INTERNA

RECEBEMOS DE TECNO COM INFORMATICA LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO			VALOR NOTA R\$ 4.319,00	NF-e Nº: 000.023.625 SÉRIE : 1
DATA DE RECEBIMENTO / /	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	DESTINATÁRIO CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		

TECNO COM INFORMATICA LTDA  AV. DORIVAL DE CARVALHO, 408 CENTRO JATAI GO CEP: 75800014 TELEFONE: 6436312345 (64) 3631-2345	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - Entrada 1 1 - Saída 1 Nº 000.023.625 SÉRIE : 1 FOLHA: 1 de 1	 CHAVE DE ACESSO 5223 0906 0497 4400 0187 5500 1000 0236 2510 4140 3877 Consulta de autenticidade no portal nacional de NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEI		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 152236737469378 - 25/09/2023 09:19:21
INSCRIÇÃO ESTADUAL 103707441	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA	CNPJ 06.049.744/0001-87

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE JATAI		CNPJ/CPF 24.858.805/0001-39	DATA DA EMISSÃO 25/09/2023
ENDEREÇO PCA DA BANDEIRA, S/N	BAIRRO/DISTRITO CENTRO	CEP 75800-000	DATA DE SAÍDA/ENTRADA 25/09/2023
MUNICÍPIO JATAI	UF GO	INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DE SAÍDA 09:19:11
PONE/FAX (64) 3636-0800			

FATURA

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00		VALOR DO ICMS 0,00		BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 4.319,00
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 4.319,00		

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	PRETE POR CONTA 9-Sem Frete	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍC	UF	CNPJ/CPF
ENDEREÇO	MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 0,000	PESO LÍQUIDO 0,000

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM SH	CSOSN	CPOP	UNID.	QUANT	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	B.CALC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS		VALOR APROX. DOS TRIBUTOS
												ICMS	IPI	
99355	BORRACHA BRANCA 20	40169200	0 102	5102	UN	40,0000	1,4700	58,80	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100057	CALCULADORA MESA 12 DIGITOS	84701000	0 102	5102	UN	5,0000	28,7000	143,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99725	CORRETIVO LÍQUIDO 18ML	35061090	0 102	5102	UN	10,0000	2,0000	20,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99426	EXTRATOR GRAMPO ESPATULA NIQUELADO	83059000	0 102	5102	UN	10,0000	1,3000	13,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
101116	GRAMPO 26 6 CAIXA C 5000 GAVALNIZADO	83053000	0 102	5102	UN	10,0000	7,2500	72,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
99648	GRAFITE 0,5MM C 24 MINAS	96092000	0 102	5102	UN	15,0000	5,5000	82,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
95234	PAPEL A4 SULFITE 75G 500FLS	48024090	0 102	5102	UN	100,0000	25,9500	2.595,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100166	PASTA L A4	42021210	0 102	5102	PE	500,0000	1,4500	725,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100950	PERFURADOR PAPEL FERRO 100 FOLHAS	84729040	0 102	5102	UN	2,0000	225,0000	450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
30068	ROLETE ENTINTADOR DE TINTA P MAQ. CALCULADORA MOD LOGOS	84834090	0 102	5102	UN	3,0000	30,0000	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
100587	ROLETE ENTINTADOR DE TINTA P MAQ. CALCULADORA PROCALC PRETA VERMELHA	84439929	0 102	5102	UN	3,0000	19,0000	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97939	TINTA CARIMBO PRETA 40ML	32151900	0 102	5102	UN	3,0000	3,9000	11,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES ==>PREGAO:13 2022	RESERVADO AO FISCO
---	--------------------

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE JATAI
C.N.P.J.: 24.858.805/0001-39

- ESPAÇO DO CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO -

CERTIFICADO DE REGULARIDADE

Certifico para os devidos fins que a presente
despesa foi atestada

01

- D E O F -

DOCUMENTO DE EXECUÇÃO
ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA

CONTROLE INTERNO DO MUNICÍPIO

SIMONE ROVEDA DE LIMA DE MELO NºDECRETO: 0000042015

1 - IDENTIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

1.1 - CÔD. 351977		1.2 - DOCUMENTO NOTAS DE EMPENHO					1.3 - FONTE DE RECURSOS Recursos Não Vinculados de Impostos / Recurso:		1.4 - NÚMERO -1	
1.5 - DATA DE EMISSÃO 25/09/2023		1.6 - NÚMERO DO PROCESSO 0000719/22			1.7 - TIPO ESTIMATIVO		1.8 - FICHA 0007.000		1.9 - SALDO ANTERIOR	
1.10 - EXERC. 2023	1.11 - ÓRGÃO 01	1.12 - UND. 01	1.13 - FUNC. 01	1.14 - PROG 0139	1.15 - SUBFUN 031	1.16 - P/A 2.001	1.17 - NAT.DESPESA 3.3.90.30.16	1.18 - FONTE / DESTINAÇÃO 100.000	1.19 - VALOR 4.319,00	
1.20 - UNIDADE ORÇAMENTÁRIA CAMARA MUNICIPAL									1.21 - SALDO ATUAL	
1.22 - PROJETO / ATIVIDADE MANUT.ATIV.DA CAMARA MUNICIPAL									1.23 - REQUISIÇÃO	


2 - DADOS DO BENEFICIÁRIO OU RECOLHEDOR

2.1 - NOME TECNO COM INFORMATICA LTDA		2.1 - CPF OU CNPJ 06.049.744/0001-87		
2.3 - ENDEREÇO AVENIDA DORIVAL DE CARVALHO, 409		2.4 - MUNICÍPIO JATAI		2.5 - UF GO

3 - HISTÓRICO

3.1 - ESPECIFICAÇÃO EMPENHO PROGRESSIVO DA ATA DE REG. DE PREÇO 010/2022 PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE. OF. 1068/2023.	
3.2 - CERTIFICADO	
4.1 - VALOR DO DOCUMENTO POR EXTENSO (QUATRO MIL E TREZENTOS E DEZENOVE REAIS)	4.2 - VALOR 4.319,00

ABIMAEI SOUZA SILVA
CPF: 820.941.871-87
PRESIDENTE DA CÂMARA


ADONAE AUGUSTO PEREIRA
CPF: 075.191.841-53 CRC: 2210
CONTADOR